COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 136/2012-COGEPS

                                   RESULTADO FINAL DA

PROVA DE TÍTULOS DO 4º PROCESSO

SELETIVO SIMPLICADO ESPECIAL 2012 DA

UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

           - o Edital 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012,

 - o Edital 081/2012-GRE, de 02 de julho de 2012,

           - o Edital 085/2012-GRE, de 12 de julho de 2012,

           - o Edital 090/2012-COGEPS, de 24 de julho de 2012,

           - o Edital 095/2012-COGEPS, de 31 de julho de 2012,

 - o Edital 096/2012-COGEPS, de 01 de agosto de 2012,

           - o Edital 098/2012-COGEPS, de 06 de agosto de 2012,

           - o Edital 093/2012-GRE, de 08 de agosto de 2012,

           - o Edital 103/2012-COGEPS, de 10 de agosto de 2012,

           - o Edital 104/2012-COGEPS, de 10 de agosto de 2012,

           - o Edital 128/2012-COGEPS, de 14 de agosto de 2012,

           - o Edital 131/2012-COGEPS, de 15 de agosto de 2012,

           - o Edital 132/2012-COGEPS, de 16 de agosto de 2012,

           - o Edital 133/2012-COGEPS, de 20 de agosto de 2012,

           - o Edital 135/2012-COGEPS, de 20 de agosto de 2012, e

Considerando, ainda, os resultados da análise dos recursos considerados pelo

Edital 135/2012-COGEPS, de 20 de agosto de 2012,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da Prova de Títulos do 4º Processo Seletivo Simplificado

Especial para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, da

2

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme Anexo único

deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de agosto de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital 136/2012-COGEPS

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 1 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Auxiliar Operacional

Nota

1554 ELAINE CRISTINA VAL 1,50

1091 MARIA RODRIGUES DA CRUZ ALMEIDA 2,00

1538 SONIA APARECIDA RODRIGUES 3,00

Total de Candidatos: 3

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 2 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Contador

Nota

2156 AURELIO RODRIGUES LYRIO 8,50

1870 ELIZANGELA ALVES DE SOUZA SILVA 0,50

1900 ELIZETE TARRAGO TRENTIN 5,50

1341 KARINA CRISTINA DA LUZ DOS SANTOS 3,50

Total de Candidatos: 4

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 3 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Médico Veterinário

Nota

142 ANA CLAUDIA ALVES 1,00

1270 CRISTIANI EFFGEN MAYER 0,00

355 FERNANDO MARQUES SALLES 1,50

2058 FLÁVIA MARIA FRANTZ 1,50

1320 JORGE MINOR FERNANDES INAGAKI 6,50

1666 KETLEN CILMARA FEDERIZZI 7,00

Total de Candidatos: 6

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 4 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Técnico Administrativo

Nota

587 ADELINE PASA BERRIDO 5,00

762 ADRIANA PASA DA SILVA 2,00

1211 ALESSANDRA VALQUIRIA SALES NUNES 3,50

2088 ANDERSON ALMEIDA DO NASCIMENTO 0,00

1977 ANDRESSA DÉBORA DE OLIVEIRA SOUZA 0,00

204 ANDRESSA ZDEBSKI GRAEFF 2,50

1137 CARINA PEREIRA 2,00

109 DENIZE CAVICHIOLI 0,00

831 GIOVANA RIVA MAGGI 5,00

868 JULIANA SOUZA DOS SANTOS 2,00

1862 JULIANE BARBOSA DE SOUZA 2,00

1530 KAMILA KOTLEVSKI TEIXEIRA 3,00

1767 LUCILENE MENDES ZORDAN 1,00

43 MARCOS JOSÉ RIGOTTI 2,50

1810 MATHEUS CORRÊA RÖESCH 2,00

1426 NICOLY FERNANDA DE OLIVEIRA STACHELSKI 5,00

1299 ODAIR JOSÉ DA CUNHA 1,00

1633 OSCAR FRANK JUNIOR 12,00

561 PRICILLA ZATTERA 1,00

2063 REGINALDO MONTEIRO 5,00

270 SABRINA MARIA SILVESTRI 0,50

1655 STEFANY CRISTINA KUHL 0,00

2243 WITAKER DEUNER GONÇALVES 3,50

Total de Candidatos: 23

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 5 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Cascavel - Técnico em Laboratório

Nota

1167 CARLOS RODRIGO BROCARDO 6,00

1716 ÉDELA MARISA DOS SANTOS BOUFLEUER 6,00

710 FERNANDA REGINA FERNANDES 5,00

1719 KELLY MAYARA POERSCH 1,00

2250 LUCAS FERNANDO ORTEGA DE MORAES 2,50

1131 PRISCILLA VIEIRA ROCHA GARBATO 0,50

Total de Candidatos: 6

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 6 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Foz do Iguaçu - Auxiliar Operacional

Nota

1591 GISELE RODRIGUES DA SILVA 1,00

1720 MARIA HELENA RIAL 1,50

632 VALCIR MORAES DO NASCIMENTO 0,00

Total de Candidatos: 3

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 7 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Foz do Iguaçu - Técnico Administrativo

Nota

163 ANDRIELI LUCIA BENDER DA SILVA 5,00

1715 BRUNA NATASHA RIAL ROSA 4,00

705 CAMILA CHAVES 4,00

1086 CAMILA NATASHA FERREIRA LOPES 3,00

2112 CARLA DOS SANTOS 2,50

1738 CASSIO CANDIDO RIBEIRO 0,00

1022 DÉBORA MICHELE KIEVEL DE LIMA 0,00

1121 ELOISA OLIVEIRA 3,50

2096 JOSÉ VICTOR FRANKLIN GONÇALVES DE MEDEIROS 3,00

703 LEANDRO BUENO DE CAMARGO 0,00

1242 LENIR APARECIDA ARDT 7,00

1487 LUCAS DALLA VALLE 3,00

2118 LUIZ AMÉRICO TORRES 2,00

2129 MERIELI ROECKER 0,00

48 ODIRLEI GONZALEZ VALDEZ 3,00

2165 PÂMELA ADAMY ROCHA 0,00

2026 PAMELA MAISA PUTTI 0,00

1798 PEDRO HENRIQUE KOVAL VAROLO 2,00

1150 POLYANA ZWIRTES 3,00

1728 REGIANE CRISTINA DA SILVA 5,00

1610 ROSELY PORTES FAUSTINO 5,50

820 SANDRA DEFANTE CHAVES 5,50

49 THIAGO CHINARELLI MIRAS 0,00

1871 XAVIER FAUSTINO RIBEIRO MORENO 1,00

Total de Candidatos: 24

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 8 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Foz do Iguaçu - Técnico em Assuntos Universitários

Nota

358 ALEX ALEXANDRE PAULA 3,00

801 ALICE JACOBUS DE MORAES 10,00

212 ALINE BATISTA DE MEDEIROS 3,00

1742 ANDERSON LUIZ DA CRUZ 7,00

1466 ANDRIELLY ARENHART 3,50

1819 ANNA REBECA MACEDO MAZZAROOLO 6,00

839 CAROLINE GUARDA LARA 0,00

63 CÍNTHIA PEREIRA ALVES 10,50

1803 CLAUDIO COSTA LIMA MONTEIRO 15,00

1356 CLAYTON LUIZ MACCAGNAN 1,50

2114 CLEIDE ANA MOLON 5,50

2141 DANGELA MARIA FERNANDES 14,00

1551 EDIANA DO PRADO 5,00

2225 ELAINE OLKOSKI 5,00

1854 ELIS MARINA NODARI 1,00

1739 GABRIELA PERRUD DA SILVA 3,00

2104 GEORGE FELLIPE ZEIDAN VILELA ARAÚJO 0,00

645 GRAZIELLI FORTESKI 3,50

2074 IARA BETHANIA RIAL ROSA 4,00

1524 INGOBERTO OLMAR LEMKE 4,00

673 IVANIR DOS SANTOS 9,50

2149 JEFFERSON DE OLIVEIRA CHAVES 1,00

1660 JOYCE ROSANI SEGATTO 0,00

1840 KAYANNA PINTER 6,00

1076 LAIZA PAMELA RODRIGUES SOARES AVELINO 0,00

1604 LEILA YATIM 1,00

1933 LUCIANE ANDREA GOEBEL MEURER 3,00

746 LUCIANI HEINDRICKSON DA SILVA 4,00

582 LUCIR RUPOLO 8,00

1557 LUIZ AUGUSTO PIROLA NAVARRO 1,50

1587 MARCELLE SALDANHA DA SILVA 5,00

622 MARCIA MARIA RUPPENTHAL 1,00

919 MARCOS LUIZ WILHELM 2,50

1902 NATHAN MARQUES OLIVEIRA 4,00

1374 ODAILANNY FREIRE SEABRA DA SILVA 2,00

2226 PAULA VERGILI PÉREZ 9,50

1599 PRYSCILLA CENCI DE BARROS 7,00

1406 PYERSON GAMBI DE CAMPOS 4,00

203 RAFAEL FLORES DE CAMPOS 6,00

2049 ROSANA MARIA DA ROSA 11,00

62 SANDRO RONALDO DE CASTRO 3,00

1949 SELMA RODRIGUES DE SOUZA 11,50

2113 SIMONE CRISTINA JOHANN 6,50

1158 TALITA CRISTINA GALLO DOS SANTOS 1,00

959 TATIANE DE JESUS DE SOUZA 0,00

1532 TATIANE LIMA DE PAIVA 0,00

304 THÂMELLA HELLEN ESTEFANUTO ORSIOLLI 6,00

303 THYAGO FERREIRA DE MEDEIROS 1,50

58 ZILMA IZABEL ALVES ROCHA 6,50

Total de Candidatos: 49

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 9 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Foz do Iguaçu - Técnico em Laboratório

Nota

1867 DRIELLE CAMILA JUSTUS 2,00

1019 JULIANA DE OLIVEIRA CIGERCE 1,50

1194 MAIRA ROSA VALIATI MARTINI 4,50

564 MARIA SOCORRO DA PAZ GOMES DA SILVA 1,00

2219 PAOLA THAIS PUTTI 0,00

Total de Candidatos: 5

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 10 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Francisco Beltrão - Oficial de Manutenção

Nota

470 GERALDO MAGELA AMANCIO 3,00

Total de Candidatos: 1

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 11 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Francisco Beltrão - Técnico Administrativo

Nota

1390 ADRIANA PICAGEVICZ 3,50

1721 ANA CLAUDIA BIZ 4,00

246 ANDREIA CRISTINA GLUITZ 4,00

1201 ANDRÉIA TOMÉ 1,00

701 ARIANE ALVES NUNES 4,00

1614 BRUNA ALBERTI 8,00

1228 CARINA PRESTES 6,00

700 CAROLINE ANDRESSA ALVES NUNES 1,00

1082 DIANDRA CARLA UNCINI BRUNHERA 4,00

1419 ELISANDRA TONIAL 2,50

1680 ELIZANDRA GREGGIO 1,00

1427 ELIZIANE LUÍSA MIRANDA PERUZZO 5,00

1823 FABIANE ANDRESA DE OLIVEIRA 2,00

2073 FABIO ADRIANO DRESCH 3,00

1753 FERNANDA FREIRE DARROS 3,50

1603 FLAVIA DA SILVA AGUIAR 5,00

252 FRANCIÉLE CRISTINA VIVIAN 4,00

1461 FRANSUAYSE DAL PIVA ZILLI VANZELLA 7,00

898 GRAZIELA REOLON SANTOLIN 2,00

1482 JESSICALUANA DOS SANTOS 0,50

1973 JULIANA CACIA BACH 8,00

501 JULIANA RODRIGUES 3,00

1630 JURYELDA DO AMARAL FONSECA 6,00

245 KAROLINE CRISTINE RODRIGUES DALMAGRO 4,00

1581 KELIN DO AMARAL SALDANHA 0,00

1833 MARCIA CARNEIRO 0,00

1501 MARLI BENDER PACOLA 3,00

1549 NADIRLÉIA GRACIANI 5,00

1384 NATACHA DE OLIVEIRA MIRA 0,00

2269 NELSON MASSARU TAKEDA JUNIOR 1,00

1657 PAMELA APARECIDA MICHAEL KOCZENSKI 3,50

1826 PÂMELA FERREIRA DA CRUZ 2,00

851 PATRÍCIA ANTUNES DE MORAES 3,50

1912 PATRICIA LOFF LAVALL 0,00

815 RAQUEL MALLMANN 2,50

1269 SANDRA MARA GIACOBBO 0,50

1863 SILVANA MARQUES ALVES BARBOSA 5,00

1054 SILVIA FERNANDA CASTELLI ESSER 0,00

1845 SUZANA PETRIKOWSKI 0,00

307 THALITA LARISSA SCHMOLLER 6,00

415 ZÍPORA MORGANA QUINTEIRO DOS SANTOS 0,00

Total de Candidatos: 41

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 12 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Francisco Beltrão - Técnico em Contabilidade

Nota

1746 ROZIMARA DA SILVA 1,00

816 VIVIANE SILVANO DO CARMO 1,00

Total de Candidatos: 2

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 13 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Advogado

Nota

472 CAIO CEZAR BELLOTTO 2,00

1278 CLÁUDIA PENTO EICHMANN 0,00

2266 FRANCINE RICARDO 3,50

1445 GERALDO ALVES TAVEIRA JUNIOR 6,00

747 JANAYANA LIGIA BERNARDI 2,00

440 JESICA SARTURI 1,00

Total de Candidatos: 6

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 14 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Agente de Segurança Interna

Nota

1991 ANDRE OSVALDO PEREIRA 2,00

352 CLOVIS BRUM 4,00

Total de Candidatos: 2

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 15 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Auxiliar Operacional

Nota

619 IVETE NICHTERVITZ ADAMY 5,00

2274 SAMUEL NUNES 1,00

Total de Candidatos: 2

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 16 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Motorista

Nota

1733 ERNANE JOSE KUHL 5,00

Total de Candidatos: 1

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 17 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Marechal C. Rondon - Técnico Administrativo

Nota

1486 ADRIANO LOCH 2,00

2188 ALESSANDRA LUNKES 3,00

1609 ALINE MILIONI DE MELO 0,00

1033 ANA MARIA DE CARVALHO 4,50

1999 ANDRESSA MARA URBAN 0,00

518 ANGELA DANIELLE KUHN 1,00

1618 BEATRIZ SONIA PETRY SCHROEDER 5,00

2265 BORIS BECKER MARQUES 7,00

297 BRUNA PRECOMA 3,50

1895 CAREM ALINE DE OLIVEIRA 1,00

1070 CAROLINE ANA GASS 0,00

1714 CAROLINE PIRES DE SOUZA 1,00

2253 CHRISTIANE MENEZES ROMÃO RAMPIM 6,00

1749 CINTIA VALÉRIA DE MELLO 1,00

1279 DANIELE FABIANE SCHMITZ 5,00

1763 EDIMAR RODRIGO ROSSETTO 2,00

2218 FABIANA CRISTINY CURSIO EIRAS 2,00

213 FABÍOLA C M S LUNARDELLI 10,50

528 FRANCIELE DE PAULA SILVA 2,00

963 GABRIEL CAINÃ CLAZER ALANO 0,50

158 GABRIELLE BUENO 2,50

1820 JEAN CARLO ARNDT 5,00

224 JESSICA RAMOS DAMBRÓS 9,00

1317 JOSEANI SIOVANI GRUBER 3,00

1332 JOSELENE IEDA DOS SANTOS LOPES DE CARVALHO1,00

2306 KELI ADRIANE VORPAGEL 3,00

1625 LUAM KUNTZ 3,50

1034 LUCKAS NORBERTO OBERMANN 2,00

1589 LUYKI RAFAEL DREHMER 2,00

1503 MÁRCIA ADRIANA STREY BEM 3,50

2042 MARCIA APARECIDA DA CRUZ UMERES 0,00

106 MARCIANE NEVES 10,00

593 MARLON DE SOUZA TOMAZONI 0,00

384 NATAN RAMOS 5,50

728 PÂMELA ALINE KRAMPE 1,00

555 RAQUEL SANDER BENNERT 5,50

1414 RENI VALERIA SCHERER 3,50

1748 ROSANA DÉA MARQUES GONSALVES 8,00

1853 SANDRA REGINA VENTURA POPIOLEK 3,00

1297 SHEILA CORDEIRO DA SILVA 2,00

725 THUANE LARISSA ANDRZEJEWSKI 0,50

904 YARA GASPARETO 2,00

Total de Candidatos: 42

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 18 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Toledo - Auxiliar Operacional

Nota

726 CLÉA KARINA DOS SANTOS BOUFLEUER 1,00

1837 ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS 0,00

1046 ELIZETH TEREZA OLIVEIRA DAVIDE 0,00

772 JACINTA FRANCESCHINI 3,50

Total de Candidatos: 4

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 19 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Campus de Toledo - Técnico Administrativo

Nota

79 ADRIANE FÁTIMA DA SILVA 6,00

1520 ALAN PEDROSO 2,00

2087 ALEX BALIERO VINCENZI 1,50

1210 ANA CRISTINA BOCHNIA CABRAL 8,00

897 ANA PAULA DE OLIVEIRA 3,50

1001 ARISON APARECIDO CANTISLHERI PINHO 4,50

935 CRISTIANE MARIA VIER 4,00

2120 DIANA ANSCHAU CUPERTINI 4,00

712 EDUARDO HENRIQUE SCHEFER 1,50

2040 EMILIA LISOWSKI CARVALHO 11,00

845 FLÁVIA LILIAN TEDESCO 0,00

1436 HELOISE PAULA COSTA 3,00

1578 JEFFERSON DOS SANTOS VORPAGEL 3,00

889 JOSMARY KAROLINE DEMKO ALVES 6,00

1512 LORENZO GABRIEL BALEN 6,00

928 LUCAS BITTENCOURT ROJAS 6,50

1676 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA ANDREAZZA 2,50

2245 MARCIA ROECKER 0,00

1331 MARCIELLE CASONATTO BATISTA 7,50

1142 OSCAR HENRIQUE DE SOUZA E SILVA 0,00

1125 POLIANE RUBIA KEHL SCHNEIDER 2,00

1488 SHEYLLA FATIMA FREITAS PAIVA 4,50

2115 VALDIR DE CUFFA 4,00

Total de Candidatos: 23

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 20 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Hospital Universitário - Agente de Segurança Interna

Nota

1962 EDERSON PONTES 1,00

347 EDSON MARCOS GONÇALVES 11,00

2131 JOÃO CORDEIRO 2,00

1306 MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2,00

631 RONALDO LUIZ URIAS 10,00

Total de Candidatos: 5

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 21 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Hospital Universitário - Analista de Informática

Nota

2075 FERNANDO RIGO BOTELHO 0,00

618 JULIANA LIIBKE HOFFMANN 9,00

2011 KADU BURTET LUCATEL 4,00

757 MARCELO HENRIQUE RIBEIRO 4,50

1494 VEREDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 2,50

Total de Candidatos: 5

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 22 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Hospital Universitário - Engenheiro de Segurança no Trabalho

Nota

227 ANA PAULA SCHRODER PEREIRA 7,00

1393 HELIOMAR RIBEIRO MACHADO 3,00

1208 ISTER RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,00

290 LALINE BROETTO 5,50

97 LUDMILA CAROLINE RONCHI LEITE 3,00

1624 MAURICIO MEDEIROS 4,00

1145 RICARDO PACHECO BONOMETO 4,00

323 THAYANNA DALL OGLIO 0,00

Total de Candidatos: 8

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 23 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Reitoria - Técnico Administrativo

Nota

563 AINNÁ ANA DE LIMA 1,00

1670 ALESSANDRA DA SILVA 12,00

510 ALINE PAULA DE OLIVEIRA 2,00

190 ALISSON MAURO ASSI DA SILVA 5,00

1031 ANA CAROLINE KUHN SCHIMANKO 2,50

562 ANGELA DORCINÉIA DE LIMA 4,00

549 BRUNA MAKELLY DE SOUZA CARDOSO 1,00

1102 CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS PEIXOTO 1,00

892 CRISTINA APARECIDA DE SOUZA PILOTTO 2,00

931 DAISY DE FATIMA FERNANDES 2,50

1498 DANIEL GODOY ALBRECHT 2,50

1362 ELIANE KIST 6,00

1370 JESSICA KAROLINE MISAEL 2,00

11 JOÃO EDUARDO DE MOURA 2,00

806 JULIANE CRISTINA RICHETTI 4,00

345 KATIA SILENE VEIGA LAMBERTI 4,00

1489 KEYLA CRISTINA QUEIRÓZ FARIA 4,50

1883 LUZIA JANETE KUHN 0,00

2154 MARIA APARECIDA PEREIRA BILEK 1,50

1495 MARIZETE LAUFER 2,50

2256 MICHEL HENRIQUE BENCKE 6,00

81 RAQUEL HAGEMANN 6,50

235 ROSINEIDE BICIOTO 6,00

1438 TAYNARA DONEDA MICHELON 2,00

883 THUANNY SÁ GALDINO 2,50

2012 VANIRA DE ALMEIDA 0,00

Total de Candidatos: 26

4º Processo Seletivo Simplificado 2012 Unioeste Página 24 de 24

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Reitoria - Técnico em Assuntos Universitários

Nota

5 ALEXANDRE SCHEIFELE 9,00

1606 ANGELO JOACIR GARBUIO DA CRUZ JÚNIOR 3,00

1827 BERENICE GLÓRIA DE ALMEIDA DANTAS 4,00

918 CAROLINA DUTRA NEVES 5,50

1251 CRISTIANO NERI 10,00

2101 DANIELA GRANDO 11,00

583 DIEGO DA SILVA SIRINO 5,50

1982 ELIANE REGINA SACKSER 1,00

166 GRAZIELI LEMES DE CAMPOS 11,00

1507 IVONETE ZAMPIERI CEGALIN 4,00

584 JORDANA LEISMANN FRONZA 3,00

1002 JULIANE TREVISO 1,50

1301 LIDIA APARECIDA DOURADO 10,00

1291 MARCOS PAULO DA CRUZ 8,00

2076 MARIANE MINOZZO 1,00

729 MONIQUE MACULAN MOURA 9,00

1816 PATRICIA VEIGA MATTOS 5,50

720 RENATA WANDROSKI PERIS 5,00

85 TATIANE GARDINI 4,00

2186 VANDERLEIA SCHOENINGER 5,00

13 VIVIANE CAETANO SOUZA 9,50

1040 VIVIANE COSTA DE MENEZES 4,00

Total de Candidatos: 22